Faktura VAT zakupu 19.12.2022
05.12.2022

05.12.2022

Faktura VAT zakupu 19.12.2022

05.12.2022

05.12.2022
Faktura VAT zakupu 02.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

Faktura VAT zakupu 31.12.2022
06.12.2022

06.12.2022

Faktura VAT zakupu 20.12.2022
06.12.2022

06.12.2022

Faktura VAT zakupu 20.12.2022
06.12.2022

06.12.2022

Faktura VAT zakupu 20.12.2022

06.12.2022

06.12.2022
Inny dokument zakupu 20.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

Faktura VAT zakupu 01.01.2023
07.12.2022
07.12.2022

Faktura VAT zakupu 21.12.2022
07.12.2022

07.12.2022

Faktura VAT zakupu 21.12.2022
07.12.2022

07.12.2022

Faktura VAT zakupu 21.12.2022
07.12.2022

07.12.2022

Faktura VAT zakupu 21.12.2022
08.12.2022
08.12.2022

Faktura VAT zakupu 22.12.2022
08.12.2022
08.12.2022

Faktura VAT zakupu 22.12.2022
08.12.2022

08.12.2022

Faktura VAT zakupu 02.01.2023
08.12.2022

08.12.2022

Faktura VAT zakupu 22.12.2022
08.12.2022

17
Faktura Vat 685/2022 05.12.2022

19

23

Faktura Vat 4154/2022 06.12.2022

25

Dokument Proforma Nr:
PROF/700869/2022/69

07.12.2022

27
Faktura nr 901061044 08.12.2022

29

Faktura Vat 4169/2022 07.12.2022

33

Faktura nr 61/12/22 08.12.2022

35
Faktura Vat Nr: F/700869/2022/1746 12.12.2022

Zakup środków żywności

1 330,46 306,01 1 636,47

18
Faktura Vat FS 2927/12/2022 06.12.2022

439,44 77,96 517,40

TOMI GASTRO - TOMI GASTRO TOMASZ GAWEŁ

DTJ - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "DTJ" TOMASZ JURCZAK

Zakup akcesoriów kuchennych

Zakup środków czystości

255,91 0,00 255,91

20
Faktura Vat nr FS-140385/22/MEPL1/12 06.12.2022

1 865,79 429,14 2 294,93

BRUNO TASSI - BRUNO TASSI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

TERG - TERG SPÓŁKA AKCYJNA

Zakup środków żywności

Zakup pralko-suszarki Whirpool

Faktura Vat FV 29052/22/KJ 05.12.2022

797,89 0,00 797,89

22

Faktura Vat 22088/MAG/2022 07.12.2022

797,10 0,00 797,10

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH
EDWARD, BOREK KRYSTYNA

PRIMA BĄK - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "PRIMA" BĄK
SPÓŁKA JAWNA

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

21

Faktura nr 46/12/22 06.12.2022

242,40 0,00 242,40

24

Faktura Vat nr FA/1605/2022 06.12.2022

2 062,80 27,67 2 090,47

Warzywa i Owoce Mazurczak - Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców
Sylwia Mazurczak

LECH - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWO - PRODUKCYJNE "LECH"
LESZEK LASOCKI

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

89,90 0,00 89,90

26

Faktura nr 54/12/22 07.12.2022

768,67 0,00 768,67

DECATHLON - DECATHLON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH
EDWARD, BOREK KRYSTYNA

Zakup piłeczek do tenisa stołowego

Zakup środków żywności

2 747,97 632,03 3 380,00

28

Faktura Vat 383/12/2022 07.12.2022

58,50 0,00 58,50

MAC - GRUPA MAC SPÓŁKA AKCYJNA

PINGWINEK - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE
"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

Zakup programów kształcących

Zakup środków żywności

399,90 0,00 399,90

30

Faktura Vat Nr 22-12/FVS/0030-skl 07.12.2022

17,89 4,11 22,00

Warzywa i Owoce Mazurczak - Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców
Sylwia Mazurczak

Armatura - "ARMATURA" GRZEGORZ TUTAJ, JERZY PIOTROWSKI SPÓŁKA JAWNA

Zakup środków żywności

Zakup artykułów hydraulicznych

31
Faktura 5061/S1/2022 08.12.2022

35,77 8,23 44,00

32
Faktura nr 00107/2022 14.12.2022

123,42 28,39 151,81

MKM - MKM MIROSŁAW KOWALIK

KSIĘGARNIA - KSIĘGARNIA BOGUSŁAW ŚLEFARSKI

Zakup lampek choinkowych

Zakup brystolu i ołówków

915,16 0,00 915,16

34

Faktura Vat 4174/2022 08.12.2022

429,40 0,00 429,40

Przysmak - PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "PRZYSMAK" SPÓŁKA JAWNA LECH
EDWARD, BOREK KRYSTYNA

Warzywa i Owoce Mazurczak - Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców
Sylwia Mazurczak

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

73,09 16,81 89,90

Finanse VULCAN wersja 23.04.0000.35145, VULCAN sp. z o.o., licencja: kielce, Miasto Kielce ul. Rynek 1 25-519 Kielce

Strona 2 z 5

08.12.2022
Faktura VAT zakupu 08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

Faktura VAT zakupu 03.01.2023
09.12.2022

09.12.2022

Faktura VAT zakupu 23.12.2022
12.12.2022

12.12.2022

Faktura VAT zakupu 06.01.2023
12.12.2022

12.12.2022

Faktura VAT zakupu 26.12.2022
13.12.2022

13.12.2022

Faktura VAT zakupu 07.01.2023
13.12.2022

13.12.2022

Faktura VAT zakupu 27.12.2022
13.12.2022
13.12.2022

Faktura VAT zakupu 27.12.2022
13.12.2022

13.12.2022

Faktura VAT zakupu 27.12.2022